

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1705917212678 / 21157175	Data publicării: 22 ianuarie 2024, 11:59
Obiectul achiziției: <i>Serviciile de analize și investigații medicale pentru anul 2024, conform necesităților IMSP SR Orhei.</i>	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		LOTUL nr. 1. Investigații Sanitar-Microbiologice și Sanitaro-Igienice									
1.1	85140000-2	3743.6 Determinarea Enterobacteriaceae, Staphylococcus aureus și Pseudomonas aeruginosa	Bucată	600	199,00	199,00	119.400,00	119.400,00	la solicitare până la 31.12.2024	MD17TRPCBU518430A00087AA	-
1.2	85140000-2	3745. Determinarea numărului total microorganisme, Staphylococcus aureus și fungi prin metoda de sedimentație	Bucată	120	66,00	66,00	7.920,00	7.920,00			
1.3	85140000-2	3746. Material pentru pansament, instrumentariu	Bucată	500	59,00	59,00	29.500,00	29.500,00			
1.4	85140000-2	147 ² Bacterii coliforme	Bucată	4	230,00	230,00	920,00	920,00			
1.5	85140000-2	147 ⁴ Enterobacterii patogene, Salmonela	Bucată	4	230,00	230,00	920,00	920,00			
1.6	85140000-2	147 ⁶ Stafilococul Aureus	Bucată	4	230,00	230,00	920,00	920,00			
1.7	85140000-2	147 ⁷ Numărul total de m/o mezofile aerobe și facultativ anaerobe	Bucată	4	230,00	230,00	920,00	920,00			
1.8	85140000-2	157. Numărul total de bacterii coliforme, bacterii termotolerante	Bucată	4	710,00	710,00	2.840,00	2.840,00			
1.9	85140000-2	163. Enterococi	Bucată	4	710,00	710,00	2.840,00	2.840,00			
1.10	85140000-2	99. Mirosul	Bucată	4	710,00	710,00	2.840,00	2.840,00			
1.11	85140000-2	100. Culoarea	Bucată	4	710,00	710,00	2.840,00	2.840,00			
1.12	85140000-2	101. Turbiditatea	Bucată	4	710,00	710,00	2.840,00	2.840,00			
1.13	85140000-2	116'. Amoniac	Bucată	4	710,00	710,00	2.840,00	2.840,00			
1.14	85140000-2	120'. Nitriții	Bucată	4	710,00	710,00	2.840,00	2.840,00			
1.15	85140000-2	117'. Nitrații	Bucată	4	710,00	710,00	2.840,00	2.840,00			
		Total lot						183.220,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Sergiu Uzun în calitate de: Director General-adjunct
Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova